
Dům techniky České BuDějovice spol. s r. o.
ve spolupráci 

s hAsiČskÝm ZÁchRAnnÝm sBoRem 
jihoČeského kRAje

pořádá 19. ročník 
konference požární ochrany s mezinárodní účastí

H L AV N Í   s p o N z o ř i :

Konference se koná pod záštitou náměstka generálního ředitele
Hasičského záchranného sboru ČR  
brig. gen. ing. Miloše svobody

30. – 31. 3. 2016
Wellness Hotel Frymburk

čeRVeNÝ KOHOUT



FiRmy, kteRé se přeDstAví v RÁmci konFeRence:

meDiÁlní pARtneR:

Hasičský server poŽÁRY.cz

S D R U Î E N Í  E P S  â R

      19. ročník konference „Červený kohout 2016“

Vážené dámy a vážení pánové,

ve dnech 30. a 31. března 2016 se koná v konferenčních prostorách Wellness Hotelu 
Frymburk 19. ročník požární konference s mezinárodní účastí Červený kohout 2016, 
pod záštitou náměstka generálního ředitele Hasičského záchranného sboru ČR  
brig. gen. Ing. Miloše Svobody.

Dům techniky spol. s r. o.  jménem organizačního výboru konference, děkuje 
sponzorům za podporu,  přednášejícím za jejich vystoupení a účastníkům za projevený 
zájem a účast.

Těšíme se na setkání s Vámi v prostředí lipenského regionu.

                                                       Ing. Anna Skálová
              jednatel DT České Budějovice

Organizační výbor:
                     Ing. Anna Skálová
                     Martina Marková
                     Ivana Šimková

Odborní  garanti: 
                     HZS Jihočeského kraje:
                     plk. Ing. Milan Brabec 
                 
                     Ing. Ladislav Karda
                     Ing. Jan Pavlík

Technické zajištění konference:
                   Pavel Skála
                   mob. +420 739 076 183
                   e-mail: skala@atlas.cz nebo info@dumtechnikycb.cz



pROgRam  KONfeReNce
Ing. Pavel Šebesta
Somati system s.r.o.
Požární uzávěry v dopravníkových trasách

Ing. Petr Polák
Eaton Elektrotechnika s.r.o.
Použití rozvaděčů VN ve stavbách z hlediska požární bezpečnosti

Ing. Jiří Židek
BElIx s.r.o.
Sanace a dekontaminace po požárech, povodních a jiných mimořádných 
událostech

Ing. Ladislav Karda
Jihočeská univerzita, Zdravotně sociální fakulta
Historie personálního zabezpečování požární ochrany
u organizací/právnických a podnikajících fyzických osob v ČSR/ČSSR/ČR

Ing. Ondřej Sanža Šafránek
MV – generální ředitelství HZS ČR, Technický ústav požární ochrany
Požáry automobilů

Ing. Jiří Kutáč
DEHN+SÖHNE GmbH + Co.KG, organizační složka Praha
Závaznost či nezávaznost technických předpisů z hlediska Nejvyššího 
správního soudu ČR

Ing. Pavel Rybář
konzultant
Spinklerová ochrana podle ČSN EN 12 845:2015 a ČSN 73 0810:2016

Dipl.-Ing. Ingolf Kotthoff
Ingenieurbüro für Brandschutz und Fassaden, SRN
Kontaktní zateplovací systémy a požární bezpečnost (ETICS)

Ing. Martin Sviták
HZS Jihočeského kraje
Zásahová činnost hasičů v době suchého léta roku 2015 v Jihočeském kraji

Ing. Pavel Nejtek
HZS Pardubického kraje
Zdroje vody pro hašení požárů v lesních masívech

Ing. Ludvík Szelke
HZS kraje Vysočina
Modelování evakuace osob

prof. Ing. Karol Balog, Ph.D.
Slovenská technická univerzita v Bratislavě, Materiálovotechnologická fakulta  
so sídlom v Trnave
Požární nebezpečí svíček a jeho hodnocení

Borek Jiřík + Pavel Chládek
Požární prevence a ochrana života, zdraví a majetku při pořádání koncertů 
a festivalů

Ing. Petr Boháč
Požární bezpečnost staveb s.r.o.
Úprava technických norem řady ČSN 73 08..

prof. Ing. František Wald, CSc.
ČVUT Praha v Praze, Fakulta stavební
Požární návrhové normy po roce 2020

Ing. Miroslav Pfleger
SAINT-GOBAIN PAM CZ s.r.o.
Litinové odpadní systémy v budovách a jejich požární odolnost



Somati
system s.r.o.
Somati
system s.r.o.

SGS

slidingposuvná sectional sekční

verticalvýsuvná rolling rolovací

GGS

OGS

RGS

firegates.eupozarnivrata.cz
Potřebujete vědět víc?   Kontaktujte nás.



Protipožární systémy AESTUVER 

Drží oheň a kouř v šachu
Univerzální protipožární deska fermacell AESTUVER má široké uplatnění 
v požární ochraně konstrukcí. 

fermacell® je registrovaná značka a společnost skupiny XELLA www.aestuver.cz

n    ocelové nosné konstrukce
n    konstrukce z trapézových plechů
n    dilatační spáry

n    vzduchotechnická zařízení
n    kabelové kanály 
n    ucpávky a další.



Protože jen týmová práce vede  
k úspěchu. Naše nabídka činností 
v oblastech dopravního, pozemního  
a inženýrského stavitelství je stejně 
široká jako požadavky našich  
zákazníků. Týmy našich odborníků  
jsou připraveny společně řešit náročná 
zadání a najít řešení na míru Vašich 
požadavků – s důrazem na kvalitu, 
přesnost, hospodárnost a rychlost. 
Spolehnout se na nás můžete při 
realizaci projektu jakékoliv velikosti. 
Díky široké síti poboček po celém 
území České republiky jsme Vám  
vždy nablízku.

www.strabag.cz

STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, Tel. +420 222 868 111, pr@strabag.com



Z Á V A Z N Á   P Ř I H L Á Š K A                                (131601)
       Konference  „Červený kohout 2016“                  30. – 31. 3. 2016 

Vyplněnou přihlášku odešlete obratem, nejpozději  do11. 3. 2016
a)  elektronicky  prostřednictvím  www. stránek:
    www.cervenykohout.com
    www.dumtechnikycb.cz             -  akce  „Červený kohout“  

b)  písemně na adresu:   Dům techniky České Budějovice spol. s r. o.
                                         Plzeňská 2311/2a, 370 04  České Budějovice 
Veškeré dotazy ke konferenci  „Červený kohout“  Vám rády zodpoví:
Martina Marková, Ivana Šimková
tel.:  + 420 387 428 195                tel.:       + 420 387 426 296
fax: + 420 387 428 048                 mobil: + 420 603 326 123      
e-mail: info@dumtechnikycb.cz  nebo markova@dumtechnikycb.cz     

Fakturační údaje:
Pro daňové účely uvádějte přesnou  a úplnou adresu

Příjmení, jméno, titul /hodnost .............................................................................................................................................

Firma:  ..................................................................................................................................................................................................

Ulice: ........................................................................... Město: .............................................................. PSČ: ................................

IČ:  ...........................................................................................       DIČ:  ..............................................................................................

Telefon:   ............................................................................        Fax:  ...............................................................................................

Mobil:  .................................................................................        E-mail:  .........................................................................................

Účastnický poplatek               
Jednotlivci, firmy 2 033,- Kč  bez DPH (2 460,- Kč vč. 21% DPH)
Od třetího a dalšího účastníka z jedné firmy bude účastnický poplatek snížen o 10 %  
              1 830,- Kč  bez DPH (2 214,- Kč vč. 21% DPH)
        
HZS – jednotné vložné                         1 521,- Kč bez DPH (1 840,- Kč vč. 21% DPH)                    

Bankovní poplatky u plateb ze zahraničí hradí účastník.                  
Účastnický poplatek uhraďte nejpozději do 21. 3. 2016 na účet Domu techniky
číslo: 52702231/0100 KB Č. Budějovice,   KS: 0308,   VS 131601 (nutno uvést),
IČ: 48201979,   DIČ: CZ48201979.
Daňový doklad bude vystaven po připsání platby na účet Domu techniky.
V případě neúčasti  se vložné nevrací, lze vyslat náhradníka. 
Účastnický poplatek zahrnuje konferenční materiály, účast na odborném programu 
včetně  malého občerstvení a opravňuje k účasti na společenském večeru.

  
Datum:                                                                                                                    Podpis:  

© Centrum pro bezpečný stát z.s.



ORgaNIZačNÍ  pOKYNY
Termín konání:  30. -  31. 3. 2016

Místo konání:    Wellness Hotel Frymburk
                             382 79 Frymburk 140
 GPS:    48° 40‘ 4,2“ N; 14° 9‘ 48,76“ E

Registrace:         30. 3.  2016 v místě konání konference 8.00 - 9.00 hod.

Jednací jazyk:     čeština, slovenština

Program konference:                            
 30. 3. 2016 9.00 - 17.30 hod. odborný program
  19.30  -  24.00 hod.  společenský večer
 31. 3. 2016 8.30  -  12.30 hod.  odborný program

Konference je zařazena do seznamu celoživotního vzdělávání ČKAIT,
členové obdrží 2 body.
Sborník přednášek na CD s přiděleným ISBN  978-80-02-02635-8

Informace o konferenci:  www.cervenykohout.com                   
                                         www.dumtechnikycb.cz        

UBYTOVÁNÍ  
Místo konání: Wellness Hotel Frymburk
                           
Pro účastníky konference je zajištěna rezervace pokojů do 29. 2. 2016 v místě konání 
ve Wellness Hotelu Frymburk.
Ubytování si každý účastník objednává a hradí sám. Při rezervaci uvádějte název akce 
„Červený kohout“.

Dvoulůžkový 1 500,- Kč
Čtyřlůžkový 2 800,- Kč

Rezervace ubytování:   Tel.: +420 380 300 311, + 420 380 300 389
 Fax: +420 380 300 310
 E-mail: info@hotelfrymburk.cz     
  reservation@hotelfrymburk.cz
  www.hotelfrymburk.cz
Ubytování si ve vlastním zájmu rezervujte včas! 



GPS:  48° 40‘ 4,2“ N; 14° 9‘ 48,76“ E

Český Krumlov

L I P
N
O

Š U
M
A
V
A

R
A
K
O
U
S
K
O

Lipno nad Vltavou

Horní Planá

Černá v Pošumaví

Frymburk

Dům techniky České Budějovice spol. s r.o.
Plzeňská 2311/2a, 370 04 České Budějovice                                                                                           

Člen Asociace institucí vzdělávání dospělých
info@dumtechnikycb.cz

www.dumtechnikycb.cz, www.cervenykohout.com
tel.: 387 426 296, 387 428 195

fax: 387 428 048
Český svaz vědeckotechnických společností z.s.

je jediným zakladatelem a společníkem
Domu techniky České Budějovice spol. s r.o.


